
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“  broj 5/13.), Općinsko vijeće Općine Kalnik na 7. sjednici održanoj 8. travnja 2017. 

donijelo je 

 

ODLUKU 

o osnivanju prava građenja u korist  

trgovačkog društva LIFE KALNIK d.o.o. za usluge 

 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se da je Općina Kalnik vlasnik nekretnine upisane u zemljišnoknjižni uložak 

broj 1878, smještene na katastarskoj čestici broj 328/1 u k.o. Kalnik, Dom hrvatskih branitelja u 

Kalniku, u naravi Poslovna zgrada - Spomen dom Trg S. Radića 5 i Dvorište Trg S. Radića 5. 

 

Članak 2. 

 

 Osniva se pravo građenja na nekretnini iz točke I. ove Odluke, u korist trgovačkog 

društva LIFE KALNIK d.o.o. za usluge, radi rekonstrukcije (dogradnje i nadogradnje) 

postojećeg objekta Dom hrvatskih branitelja u Kalniku, sukladno projektnoj dokumentaciji i 

odobrenjima nadležnih upravnih tijela.  

 

Članak 3. 

 

 Pravo građenja iz točke II. ove Odluke daje se bez naknade i osniva se na rok od 10 

(deset) godina. 

 

Članak 4. 

 

 Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Kalnik za sklapanje Ugovora o osnivanju prava 

građenja s trgovačkim društvom LIFE KALNIK d.o.o. za usluge, a za nekretninu iz točke I. ove 

Odluke. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE KALNIK 

 

 

KLASA: 940-01/17-01/08 

URBROJ: 2137/23-17-1 

Kalnik, 8. travnja 2017. 

 

         PREDSJEDNIK: 

        Igor Tomić, univ.bacc.ing.mech. 


